


	
		
	









	


	
	

	
		
				
		
 			
				Úterý  9. dubna 2024
			

			
				
					
						
						
						
					
				
			

			
				
				

					Vyhledat
				
				
				
					
						×
						

							
							
											
				   		


																				
																
																
																	
										

	
			[image: Foto: Shutterstock.com]

		
	
	
		
		Digitální tým musí mít střelce i pragmatiky, na aroganci není místo

					
							Expertní pohled
						
						Martin Suchánek
				
		
		[image: ikona hodiny]9. 4. 2024 10:32
		
				
							 Zjednodušování, zrychlování nebo zefektivňování procesů pomocí digitalizace se dnes týká prakticky všech firem a organizací napříč Českem. Pro úspěch takových...

					

				
	

	


	
			[image: Foto: Letiště Praha]

		
	
	
		
		Z Prahy pohodlně za jedním ze sedmi divů světa

					
							Cestovní ruch
						
						Klára Divíšková
				
		
		[image: ikona hodiny]9. 4. 2024 10:25
		
				
							Letiště Václava Havla Praha se od 9. července znovu dočká přímých letů do Káhiry. Do egyptské metropole bude třikrát týdně...

					

				
	

	


	
			[image: Foto: Shutterstock.com]

		
	
	
		
		Česko je nejrychleji rostoucí hotelový trh v Evropě

					
							Cestovní ruch
						
						Dagmar Schejbalová
				
		
		[image: ikona hodiny]9. 4. 2024 10:20
		
				
							Únorová data poradenské společnosti STR ukazují mimořádně turisticky příznivou zimu pro české (pražské) hotely. Česká republika se svým 25,1% meziročním...

					

				
	

	


	
			[image: Foto: Shutterstock.com]

		
	
	
		
		Zrušte zbytečný zákon o omezení prodejní doby

					
							Expertní pohled
						
						Miroslav Diro
				
		
		[image: ikona hodiny]9. 4. 2024 10:11
		
				
							Hospodářská komora ČR, Asociace nákupních center ČR a Svaz obchodu a cestovního ruchu ČR jako tři klíčové organizace, zastřešující podnikatele...

					

				
	

	


	
			[image: Foto: Shutterstock.com]

		
	
	
		
		Víme, jak na to, aby byli vaši zaměstnanci spokojeni!

					
							Expertní pohled
						
						Jana Klusáčková
				
		
		[image: ikona hodiny]8. 4. 2024 07:43
		
				
							Současná doba je plná paradoxů. Na jedné straně rekordní inflace, která způsobuje vleklou ztrátu kupní síly zaměstnanců a v mnoha případech...

					

				
	

	


	
			[image: Foto: Shutterstock.com]

		
	
	
		
		Maloobchodní tržby: Ochota utrácet roste

					
									Názory
								
						Petr Kymlička
				
		
		[image: ikona hodiny]8. 4. 2024 07:28
		
				
							Únorové tržby v maloobchodě potvrdily, že spotřeba domácností nabírá na síle. V únoru již potřetí po sobě tržby meziročně vzrostly, když...

					

				
	

	


	
			[image: Foto: Shutterstock.com]

		
	
	
		
		Slovenský prodejce brýlí chce ovládnout celý region CEE

					
							Pohled z praxe
						
						Filip Matějka
				
		
		[image: ikona hodiny]8. 4. 2024 07:25
		
				
							Slovenský eyerim, jeden z největších online prodejců brýlí v regionu CEE, míří do české metropole. Tento krok je součástí strategie...

					

				
	

	


	
			[image: Foto: Seyfor]

		
	
	
		
		Přecenění zboží v obchodech během vteřiny

					
							Trendy
						
						Filip Vítek
				
		
		[image: ikona hodiny]8. 4. 2024 07:15
		
				
							Seyfor navázal spolupráci se společností Satomar, provozovatelem platformy Proficenovky, a integroval do svého podnikového systému Money ERP rozhraní pro elektronické...

					

				
	

	


	
			[image: Foto: Shutterstock.com]

		
	
	
		
		S jarní únavou každoročně bojuje sedm z deseti Čechů. Co s tím?

					
							Aktuality
						
						Petra Danihelková
				
		
		[image: ikona hodiny]7. 4. 2024 07:00
		
				
							Po několika měsících ve znamení krátkých dní, chladnějšího počasí a všeobecných tendencí trávit více času v teple domova přichází všemi...

					

				
	

	


	
			[image: Foto: Shutterstock.com]

		
	
	
		
		Čeští vědci: Urychleně podpořte vývoj nových paliv!

					
									Expertní pohled
								
						Markéta Růžičková
				
		
		[image: ikona hodiny]6. 4. 2024 07:00
		
				
							Česká republika by měla urychleně podpořit základní i aplikovaný výzkum vodíkových technologií a výroby alternativních paliv na bázi uhlíku, které...

					

				
	

	
								
									
	
																					
									
														
								Všechny výsledky

								
							

								
						

					


				

			

		

		
	


		


	
		
			
			
				
					
						
					
					
						
					
				
			
			
				[image: ikona menu]
				
						Analýzy
	Názory
	Expertní pohled
	Videa & Podcasty
	Be the Best
	Speciální přílohy
	Další rubriky
	Aktuality
	Analýzy ze Spořky
	Pohled z praxe
	Trendy



	VCCR


				
	
			

		

	





	

		
	

	









	
		
		Jsme tu pro vás

		
					
									
Technická podpora
					
						
							×

							


 













TECHNICKÁ PODPORA


Pokud máte jakékoliv dotazy nebo problémy technického charakteru související s registrací nebo fungováním našeho portálu, neváhejte se na nás obrátit prostřednictvím tohoto formuláře.














Souhlasím se zpracováním osobních údajů za dodržení Zásad ochrany osobních údajů Hospodářské Komory ČR.










						

					

							

				
					
									
Kontaktujte nás
					
						
							×

							


 













NAPIŠTE NÁM DO REDAKCE


Pokud máte jakékoliv dotazy nebo náměty k obsahu našeho informačního portálu, neváhejte se obrátit přímo na naši redakci prostřednictvím tohoto formuláře.


Šéfredaktor: Petr Karban (petr.karban@cot.cz)














Souhlasím se zpracováním osobních údajů za dodržení Zásad ochrany osobních údajů Hospodářské Komory ČR.










						

					

							

		
	



	
	
		
		
			
							
				
					
					
					
											
			
				
			
			
				
							
				
					Hospodářská komora ČR

					Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1
				
					
						+420 266 721 300
						office@komora.cz
						ID: 9nqab6b

					

					Registrace u Městského soudu v Praze, Spisová značka: A 8179

IČO: 49279530, DIČ: CZ49279530

				
				
							
					COT group

					Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 3
				
					
						
						info@cot.cz
						ID: 9x4wrg2

					
				
					Registrace u Městského soudu v Praze, Spisová značka: C49535

IČO: 25098853, DIČ: CZ25098853



Šéfredaktor: Petr Karban (petr.karban@cot.cz)
				
				
			
						
			

			
			
			
						
			
			

			
		

		
	

	

			

	

		
			
							© Hospodářská komora ČR	
						
							© COT group	
						
		


	





				

	
	





















		
		Tento web používá k poskytování funkcí sociálních médií a analýze návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte s ukládáním a používáním souborů cookies.SouhlasímNesouhlasímPravidla zpracování

			
		

		


